ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	 августа 2024 года

	                       № 75/411

[bookmark: _Toc130391975][bookmark: _Toc130392403][bookmark: _Toc130392847][bookmark: _Toc168670922]О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва, 08 сентября 2024 года с использованием технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва, 08 сентября 2024 года на избирательных участках, на которых не будут использоваться технические средства подсчёта голосов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Членам территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района, назначенными ответственными лицами в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 17 августа 2024 года № 75/410 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2024 года, а также осуществления контроля за их изготовлением» обеспечить надлежащий контроль за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней.
4. Изготовление избирательных бюллетеней осуществить не позднее 01 сентября 2024 года.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://010.iklenobl.ru/.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кирееву Ольгу Сергеевну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                          О.С. Киреева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                       Е.В. Соловьева

Приложение 1
 к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
Киришского муниципального района
Ленинградской области
от 17 августа 2024 года № 75/411

Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
с использованием технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Число зарегистрированных избирателей

	Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней

	Многомандатный избирательный округ № 1
	515
	1991
	1400

	516
	2963
	2100

	517
	1517
	1100

	518
	1750
	1250

	533
	1794
	1300

	ИТОГО:

	10015
	7150

	Многомандатный избирательный округ № 2
	519
	1701
	1200

	520
	2276
	1600

	521
	1782
	1300

	522
	1939
	1400

	523
	2423
	1700

	ИТОГО:

	10121
	7200

	Многомандатный избирательный округ № 3
	524
	2839
	2000

	525
	1928
	1400

	526
	1916
	1350

	527
	1657
	1200

	528
	1790
	1300

	ИТОГО:

	10130
	7250

	Многомандатный избирательный округ № 4
	529
	2172
	1550

	530
	1920
	1400

	531
	1591
	1200

	532
	1870
	1350

	534
	2229
	1600

	ИТОГО:

	9782
	7100

Приложение 2
 к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
Киришского муниципального района
Ленинградской области
от 17 августа 2024 года № 75/411

Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва на избирательных участках, на которых не будут использоваться технические средства подсчёта голосов

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Число зарегистрированных избирателей

	Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней

	Многомандатный избирательный округ № 5
	535
	869
	650

	536
	752
	550

	ИТОГО:

	1621
	1200

	Многомандатный избирательный округ № 6
	537
	1212
	850

	538
	188
	150

	ИТОГО:

	1400
	1000

	Многомандатный избирательный округ № 7
	539
	997
	700

	ИТОГО:

	997
	700

	Многомандатный избирательный округ № 8
	540
	789
	600

	541
	161
	150

	542
	119
	100

	ИТОГО:

	1069
	850

	Многомандатный избирательный округ № 9
	543
	1695
	1200

	544
	394
	300

	ИТОГО:

	2089
	1500

	Многомандатный избирательный округ № 10
	545
	675
	500

	ИТОГО:

	675
	500